Classif. documental 01.02.02.01

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

OFÍCIO SIGA Nº CMBG-COE-2023/00095

Bento Gonçalves, 30 de março de 2023.

Ao Senhor
Giva Ferri
Bento Gonçalves

Assunto: Encaminhamento Moção nº CMBG-MOC-2023/00007

Senhor Giva,

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção nº CMBG-
MOC-2023/00007 para seu conhecimento.

Atenciosamente,

Vereador Pasqualotto I PP
Presidente

C
M

B
G

C
O

E
20

23
00

09
5A

Assinado com senha por RAFAEL PASQUALOTTO.
Documento Nº: 23875-1268 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=23875-1268

https://linksiga.trf2.jus.br

	CMBG-COE-2023/00095-A